
II
MHMPXPIP258Y

■/Stejnopise.

Kupní smlouva na plynárenské zařízení 

č. KUX/21/09/007458/2022
Číslo smlouvy kupujícího: č. 458/2012/OOBCH

Stavba č. 3082 TV Radotín, etapa 0005 Radotín západ

mze uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena v souladu s přísl. ust. § 2128 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník, v platném znění

mezi

Hlavní město Praha
sídlo: Mariánské nám. 2, PSČ 110 01 Praha 1 

00064581
CZQQ064581, registr, dle § 94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

plátce DPH
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

zastoupené:

(dále jen prodávající)

a

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská,
sídlo: U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou B 10356 

Ing. Martinem Slabým, předsedou představenstva 
Ing. Jiřím Sikou, členem představenstva 
27403505 
CZ27403505 
plátce DPH

a.s.

zastoupená:

ICO:
DIC:

bankovní spojení:

(dále jen kupující)

následující kupní smlouva

(dále jen smlouva)

I.

Prodávající prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem plynárenského zařízení, které se n.
pare.
v kata! aaotin, íedna se o délce 

(dále
vybudovaného v rámci stavby č. 3082 TV Radotín, etapa 0005 Radotín západ. Zaměření 

PZ je uvedeno v technické zprávě, vč. plánu geodetického zaměření, jejíž kopie je přílohou č. 1 této 
smlouvy. Další přílohou této smlouvy je kopie předávacího protokolu o odevzdání a převzetí stavby ze 
dne 22.8.2007 označená jako příloha č. 2 a kopie kolaudačního rozhodnutí užívání stavby tohoto PZ 
označená jako příloha č. 3. Všechny přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

m

jen

13



II.

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu PZ v majetku hl. m. Prahy ze stavby č. 3082 TV 
Radotín, etapa 0005 Radotín západ a zavazuje se, že kupujícímu odevzdá PZ uvedené v článku I. 
této smlouvy a umožni mu nabýt k němu vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že PZ převezme a 
zaplatí prodávajícímu za něj kupní cenu dle článku III. této smlouvy.

III.

1. Kupní cena PZ, uvedeného v článku I. této smlouvy, činí 2.732.055,-Kč /slovy: dva miliony sedm 
set třicet dva tisíce padesát pět korun českých/.

2. Kupující i prodávající berou na vědomí, že v souladu s § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH”), se PZ považuje za inženýrskou 
síť, jejíž dodání splňuje podmínky zmíněného ustanovení ZDPH a je tudíž osvobozeno od daně 
z přidané hodnoty.

3. Kupující uhradí kupní cenu PZ převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 
na základě dokladu vystaveného prodávajícím do 30 dnů od data podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami. Splatnost dokladu bude 21 dnů.

IV.

1. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy seznámen se stavem předmětu koupě 
a shledal jej bez závad.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě není zatížen žádnými dluhy ani břemeny, netrpí 
právními vadami a nevážnou na něm práva třetích osob. Kupující s předmětem koupě žádné dluhy 
ani břemena nepřebírá.

3. Kupující se stává vlastníkem předmětu koupě dnem účinnosti této smlouvy.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy včetně stanovení kupní ceny za prodej 
PZ odpovídá účelu smlouvy o spolupráci a uzavření budoucí smlouvy kupní č. kupujícího 
781/2006/KŘD, č. prodávajícího INO/21/04/003810/2006 ze dne 16.10.2006 (dále jen „smlouva 
o spolupráci").

5. Dnem účinnosti této smlouvy zanikají práva a povinnosti ze Smlouvy o provozování PZ 
č. 876/2007/OSDS, jehož specifikace je uvedena v článku I. této smlouvy, která byla uzavřena 
mezi prodávajícím a kupujícím dne 28.8.2007.

V.

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí prodávající. Za 
účelem uveřejnění smlouvy v registru smluv se strany dále zavazují si navzájem poskytnout tuto 
smlouvu ve strojově čitelném formátu. Uveřejněni této smlouvy provede prodávající po 
znečítelnění zejména obchodního tajemství, osobních údajů, chráněných provozních informací 
(údajů, vedoucích k identifikaci plynárenského zařízení) a bankovních spojeni.

2. Smlouva je vyhotovena v osmi vyhotoveních, z nichž kupující strana obdrží dva stejnopisy a 
prodávající strana obdrží 6 stejnopisů smlouvy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

1.

2/3



tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.ř občanského zákoníku, v platném znéní a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že prodávající je povinen na dotaz třetích osob poskytovat 
informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v této smlouvě byly, vyjma osobních údajů, poskytnuty třetím osobám, 
pokud o to požádají.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 2605 ze dne 26.09.2022.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech 
a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

7. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji prodávající a kupující podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo 
dodatek následně schválí.

Kupující se zavazuje při správě osobních údajů prodávajícího využívat je a nakládat s nimi pouze 
ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem. Veškeré informace o tomto zpracování osobních 
údajů jsou uvedeny v dokumentu Informační memorandum dostupném na 
a dále na vyžádání v sídle kupujícího.

6.

8.

vvww. DDdistribuce.C7

Přílohy:
Příloha č. 1 - kopie technické zprávy, vč. plánu geodetického zaměření 
Příloha č. 2 - kopie předávacího protokolu o odevzdání a převzetí stavby 
Příloha č. 3 - kopie kolaudačního rozhodnutí, vč. opravy zřejmých nesprávností 
Příloha č. 4 - kopie plné moci Ing. Petra Kaliny, MBA ze dne 08.09.2021

fofcflh...V Praze, dne . V Praze, dne ....1..: ..T.l


